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LEGO(R) NINJAGO 71787 Kreatywne
pudełko z klockami..

Cena 256,88 zł

Numer katalogowy 290581841

Kod producenta 5702017413037A

Kod EAN 5702017413037

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) NINJAGO(R) Kreatywne pudełko z klockami ninja (71787) zawiera wszystko, czego potrzebują fani ninja w
wieku od pięciu lat, aby szkolić swoich bohaterów i cieszyć się wieloma godzinami akcji. Zestaw zawiera trzy budynki, tor
przeszkód z trzema interaktywnymi stanowiskami, zbrojownię pełną broni, samochód ninja i motocykl ninja.

530 elementów zachęcających do kreatywnej zabawy.

W zestawie jest też sześć minifigurek: Nya, Kai, mistrz Wu, uczniowie płci męskiej i żeńskiej oraz myśliwy-szkielet z broniami.
Po raz pierwszy zestaw NINJAGO jest dostarczany w pudełku z klockami, aby zachęcić dzieci do użycia wyobraźni do
budowania własnych budynków i pojazdów. Stanowi również doskonałe miejsce do przechowywania oraz do szybkiego i
łatwego sprzątania.

Cyfrowa zabawa dla konstruktorów LEGO.

Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje
postępy.

Pełen akcji zestaw - w zestawie LEGO(R) NINJAGO(R) Kreatywne pudełko z klockami ninja (71787), zawierającym trzy
budynki, trzy przeszkody i dwa pojazdy dzieci mają wszystko, czego potrzebują, aby szkolić swoich bohaterów ninja.
6 minifigurek - zestaw zawiera Kaia, Nyę, Mistrza Wu, uczniów płci żeńskiej i męskiej oraz myśliwego-szkieletora, z
których każdy jest uzbrojony we własną broń, więc dzieci mogą bawić się w odgrywanie ról.
Tor z przeszkodami - dzięki trzem interaktywnym przeszkodom: dwóm wirującym workom treningowym, uzbrojonej,
wirującej figurce treningowej i kłodom dzieci mogą szkolić ninja i ich uczniów.
Kreatywne budowanie - ten zestaw NINJAGO(R) jest dostarczany w pudełku z klockami, aby zainspirować dzieci do
tworzenia własnych budynków i pojazdów z 530 elementów. Pudełko może być również używane do przechowywania i
szybkiego sprzątania.
Więcej przygód ninja - sprawdź też zestaw Smok Ziemi Cole'a EVO (71782), Jeździec-Mech Kaia EVO (71783),
Odrzutowiec ponaddźwiękowy Jay'a EVO (71784) i inne z serii LEGO(R) NINJAGO(R).
Buduj i baw się - ten zestaw ninja może być prezentem na urodziny lub bez okazji dla dzieci w wieku od pięciu lat,
którym zapewni frajdę z budowania a następnie odgrywania historii o ninja.
Do zabawy i ozdoby - dojo ma 16 cm wysokości, 17 cm szerokości i 6 cm głębokości, a w przerwach od zabawy może
być świetną ozdobą.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania.
Wysoka jakość - już od ponad sześciu dekad klocki konstrukcyjne LEGO(R) są produkowane tak, aby za każdym razem
można je było łatwo łączyć. Nie trzeba być sprawnym jak ninja.
Zawsze w bezpiecznych rękach - klocki konstrukcyjne LEGO(R) spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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